
 1111

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθµ. 30/01-09-2015 Πρακτικό της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθµ. απόφασης 568-30/01-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήµερα 01 - 09 - 2015  ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήµατα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαµάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, µε τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονοµική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, µετά από την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 
78267/63/28-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής, κ. 
∆ιονυσίου Στραβοράβδη, σύµφωνα µε το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. ∆ιονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό µέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο        

         5. Θεόδωρος Καµπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιµιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό µέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής, αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο αναπληρωτής ∆ιευθυντής Τεχνικών Έργων Π.Ε 
Κέρκυρας, ∆ρ. Παύλος Μεταλληνός και η υπάλληλος της ∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραµµατισµού Π.Ι.Ν., κ. Κυριακή Κυριάκη. 
 
Χρέη γραµµατέα εκτελεί η ορισθείσα µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
∆ιαµάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόµου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 
Επιτροπής, κ. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέµα  
ηµερήσιας διάταξης: 
 
Θέµα 2ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ



 2222

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέµα ηµερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της ∆ιευθύντριας Οικονοµικού Π.Ι.Ν., κ. Θεοδώρας 
Κορωνάκη-Μακρή, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου Τοµέα και ρυθµίσεις  
       συναφών θεµάτων». 

  2.   Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού,  
      ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

  3.   Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 
  4.   Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική  

      ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  
      αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραµµα ∆ιαύγεια - και άλλες    
      διατάξεις». 

  5.   Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρµογή του µηχανισµού  
      στήριξης της ελληνικής οικονοµίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ  
      και το  ∆ιεθνές Νοµισµατικό Ταµείο». 

  6.   Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της    
      Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
7.   Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    
      αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας   
      2009/50/ΕΚ. 
8.  Τις διατάξεις του Π.∆. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας   
       Ιονίων Νήσων». 
9. Τις διατάξεις του Π.∆.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισµός Προµηθειών    
      ∆ηµοσίου». 
10. Τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από  
      τους διατάκτες». 
11. Τον εγκριθέντα προϋπολογισµό της Π.Ι.Ν. 
 
 

  12.   Το από 01-09-2015 έγγραφο  της ∆/νσης ∆ιοίκησης-Τµ. Γραµµατείας  
          προκειµένου να εγκριθεί διάθεση πίστωσης για έκδοση ΧΕΠ στο όνοµα της  
          Μπαλή Ευτυχίας, υπαλλήλου της ΠΙΝ, κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού µε  
          Βαθµό Γ΄, για δαπάνη ταχυδροµικών τελών [µηχανής γραµµατοσήµανσης]. 
  13.   Το υπ΄αριθµ. πρωτ. Οικ.76029/30963 από 20-08-2015, έγγραφο της ∆/νσης  

 Αγροτικής Οικονοµίας-Γραφείο ∆/ντή, προκειµένου να εγκριθεί και να    
 δεσµευθεί πίστωση για την προµήθεια δύο [2] πορτονιών [θύρες] προκειµένου   
 να προστατευτούν τα εκθέµατα που υπάρχουν στον εκθεσιακό χώρο της Π.Ε.  
 Κέρκυρας που λειτουργεί στο νέο λιµάνι [ΟΛΚΕ],προµηθευτής κα Γκίκα Ειρήνη  
 του Νικολάου µε Α.Φ.Μ. 135677767 Β’ ∆.Ο.Υ. Κέρκυρας. 
 

Α) ΘΕΜΑ  : «Εκτέλεση της µε αριθµ. 4986/2014 απόφασης του Συµβουλίου της 
Επικρατείας». 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης»  
2. Το Π.∆. 147/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
3. Το άρθρο 5 του ν. 4071/2012. 
4.  Το αριθ. 16.203/5-11-2013  ειδικό πληρεξούσιο µε το οποίο ορίζεται ειδική  
      πληρεξούσια αντιπρόσωπο  και αντίκλητο την κ.Σταµατία Aσηµακοπούλου,  
      ∆ικηγόρο  ∆ικηγορικού Συλλόγου Αθηνών για λογαριασµό του Σωµατείου    
       µε την επωνυµία «Πανελλήνια Ένωση Μικροµεσαίων Ιχθυοκαλλιεργητών». 
5.  Την µε αριθµ. 4986/2014 απόφαση του Συµβουλίου της Επικρατείας. 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ



 3333

6.  Tην ανάγκη εκτέλεσης της µε αριθµ. 4986/2014 απόφασης του  
      Συµβουλίου   της Επικρατείας. 
     
                                    ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
 Σύµφωνα µε την µε αριθµ. . 4986/2014 απόφαση του Συµβουλίου της Επικρατείας 
 η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων υποχρεούται µεταξύ άλλων να καταβάλει στην 
πληρεξούσια δικηγόρο Σταµατία Ασηµακοπούλου ως ειδική πληρεξούσια, 
αντιπρόσωπος και αντίκλητο του Σωµατείου µε την επωνυµία «Πανελλήνια ένωση 
Μικροµεσαίων Ιχθυοκαλλιεργητών»  ήτοι του ποσού των εξακοσίων σαράντα ευρώ 
(640€). 
 
 Η υπηρεσία µας προτείνει την έγκριση της ως άνω δαπάνης και τη διάθεση της 
πίστωσης του προϋπολογισµού σύµφωνα µε το αρ. 5 παρ 1γ του ν. 4071/2012 και την 
µε αριθµ. 4986/2014 απόφαση του Συµβουλίου της Επικρατείας.  
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 089200001.  
 

 
Β)«Αποζηµίωση ιδιωτών για ζηµίες που υπέστησαν τα οχήµατά τους εξαιτίας της 
κατάστασης σε έργα δηµοτικής και κοινοτικής οδοποιίας» 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης»  
2. Το Π.∆. 147/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
3. Το Π∆ 113/20120 «ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
4. τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 1γ του Ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική       
    ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση» 
5. Το αρ. 24 του Π.∆. 410/1995 
 
 
6. την µε αριθµ. πρωτ. 25-2-2015 αίτηση του κ. Σµπόνια ∆ηµητρίου . 
7. Την ανάγκη αποζηµίωσης του αιτούντος  για ζηµία που υπέστη τα όχηµα του 
εξαιτίας της κατάστασης σε έργα κοινοτικής οδοποιίας. 
     
Σύµφωνα µε το αρθρ. 24 του π.δ. 410/1995 στην αρµοδιότητα των δήµων και 
κοινοτήτων ανήκει µεταξύ άλλων και η κατασκευή, συντήρηση και λειτουργία των 
έργων δηµοτικής και κοινοτικής οδοποιίας. Κατόπιν αυτού, σε περίπτωση που 
προκληθεί ζηµία σε όχηµα ιδιώτη εξαιτίας κακοτεχνιών ή πληµµελούς συντήρησης σε 
τέτοια έργα, ο υπαίτιος ΟΤΑ οφείλει να τον αποζηµιώσει, εφόσον η ευθύνη του 
στοιχειοθετείται.  
 
Σύµφωνα µε την ειδική έκθεση του Συνηγόρου του Πολίτη σχετικά µε την Αστική 
ευθύνη των οργανισµών τοπικής αυτοδιοίκησης : «…προϋπόθεση έναρξης της 
εφαρµογής της διαδικασίας καταβολής εξώδικης αποζηµίωσης αποτελεί η ύπαρξη ενός 
τουλάχιστον δηµοσίου εγγράφου που να συναρτά την πρόκληση ζηµίας µε µια 
παράλειψη των αρµοδίων φορέων. Στην πλειοψηφία των αναφορών . . . οι πολίτες, 
προς απόδειξη του περιστατικού, προσκοµίζουν σχετικές βεβαιώσεις της Τροχαίας». Ο 
Συνήγορος του Πολίτη έχει την άποψη ότι η χορήγηση βεβαίωσης πρέπει να έπεται της 
διενέργειας αυτοψίας από την Τροχαία, προκειµένου να διαπιστώνεται η αλήθεια των 
περιστατικών που περιλαµβάνονται στις καταγγελίες. 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ



 4444

 
Στην περίπτωση της αίτησης 480,00€ του κ. Σµπόνια ∆ηµητρίου η υπηρεσία µας 
κρίνει ότι ευθύνη της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στοιχειοθετείται καθώς  σύµφωνα µε 
το  δελτίο οδικού τροχαίου ατυχήµατος υλικών ζηµιών του Α.Τ.Παλαιοκαστριτών 
αµέσως µετά το τροχαίο ατύχηµα διενεργήθηκε αυτοψία από περιπολικό  του Α.Τ. 
Παλαιοκαστριτών . 
 
Ως εκ τούτου η υπηρεσία µας προτείνει : 
την καταβολή αποζηµίωσης ποσού 480,00€ στον κ. Σµπόνια ∆ηµητρίου για ζηµιά που 
προκλήθηκε στο όχηµά του  εξαιτίας πληµµελούς συντήρησης τµηµάτων του οδικού 
δικτύου, που ανήκει στην αρµοδιότητα συντήρησης του τµήµατος Συγκοινωνιακών 
έργων της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Κατόπιν αυτού παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες έγκρισης της δαπάνης και 
διάθεσης της πίστωσης του προϋπολογισµού σύµφωνα µε το αρ. 5 παρ 1γ του ν. 
4071/2012, ήτοι  ποσού 480,00.€. 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 089200001.  
 
 
Γ)  Την έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων, ως εξής : 
 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

Ποσό µε ΦΠΑ 

01073 
 
089900001 
 

Ετήσια συνδροµή απεριόριστης 
χρονικά πρόσβασης στην πλήρη 
βάση διοικητικών-νοµικών 
πληροφοριών, µέσω διαδικτύου, 
παρουσίαση-ενηµέρωση για χρήση 
της ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ. 

 
 
1.500,00€ 

01073 082300001 

Ορισµός υπολόγου έκδοσης ΧΕΠ κα 
Μπαλή Ευτυχία, υπαλλήλου της ΠΙΝ, 
κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 
 µε   Βαθµό Γ΄, για δαπάνη 
ταχυδροµικών τελών [µηχανής 
γραµµατοσήµανσης].Ηµεροµηνία 
απόδοσης ΧΕΠ την 31-12-2015. 
 

 
 
 
6.000,00€ 

 
 
∆)  Την έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων, ως εξής : 
 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό µε ΦΠΑ 

 
01073 

 
169900001 

Προµήθεια δύο [2] πορτονιών [θύρες] 
προκειµένου να προστατευτούν τα 
εκθέµατα που υπάρχουν στον 
εκθεσιακό χώρο της Π.Ε. Κέρκυρας που 
λειτουργεί στο νέο λιµάνι [ΟΛΚΕ]. 
 

  
ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ.ΣΙ∆ΗΡΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ. 
Α.Φ.Μ.135677767 
Β΄∆.Ο.Υ. Κέρκυρας 

 
 
1.230,00€ 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ



 5555

E) “Tην συµπληρωµατική διάθεση ποσού της υπ΄αριθµ. 583/2015   
       απόφασης ανάληψης υποχρέωσης ” 
 
Mε την υπ΄αριθµ. 583/2015 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης Α∆Α : Β8ΞΩ7ΛΕ-Ο7Φ,  
προβήκαµε σε έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την αµοιβή των ορκωτών  
ελεγκτών-λογιστών, για την λύση και εκκαθάριση της Α.Ε.Ν.Α.Κ.  Α.Ε. 
Εκ παραδροµής,  δεν συµπεριλήφθηκε στο ποσό για την αµοιβή τους  το 23% Φ.Π.Α. 
ήτοι 2.121,75€. Παρακαλούµε  την έγκριση για συµπληρωµατική διάθεση ποσού, 
σύµφωνα µε τα προαναφερόµενα. ΦΟΡΕΑΣ  : 01073, ΚΑΕ: 087900001. 
 
Bεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό υλοποίηση 
Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
     Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
              ΘΕΟ∆ΩΡΑ  ΚΟΡΩΝΑΚΗ-ΜΑΚΡΗ 
 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση του προϋπολογισµού σύµφωνα µε το αρ. 5 παρ 
1γ του ν. 4071/2012 και την µε αριθµ. 4986/2014 απόφαση του Συµβουλίου της 
Επικρατείας, της δαπάνης ποσού εξακοσίων σαράντα ευρώ (640€) ως καταβολή στην 
δικηγόρο κ. Σταµατία Ασηµακοπούλου ως ειδική πληρεξούσια, αντιπρόσωπο και 
αντίκλητο του Σωµατείου µε την επωνυµία «Πανελλήνια ένωση Μικροµεσαίων 
Ιχθυοκαλλιεργητών». 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 089200001.  
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση του προϋπολογισµού σύµφωνα µε το αρ. 5 παρ 
1γ του ν. 4071/2012 δαπάνης ποσού 480,00€ ως καταβολή αποζηµίωσης στον κ. 
Σµπόνια ∆ηµητρίου για ζηµιά που προκλήθηκε στο όχηµά του  εξαιτίας πληµµελούς 
συντήρησης τµηµάτων του οδικού δικτύου, που ανήκει στην αρµοδιότητα συντήρησης 
του τµήµατος Συγκοινωνιακών έργων της ∆/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01073 Κ.Α.Ε. 089200001.  
 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών, ως εξής : 
 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό µε ΦΠΑ 

01073 
 
089900001 
 

Ετήσια συνδροµή απεριόριστης χρονικά 
πρόσβασης στην πλήρη βάση 
διοικητικών-νοµικών πληροφοριών, 
µέσω διαδικτύου, παρουσίαση-
ενηµέρωση για χρήση της 
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ. 

 
 
1.500,00€ 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ



 6666

01073 082300001 

Ορισµός υπολόγου έκδοσης ΧΕΠ κα 
Μπαλή Ευτυχία, υπαλλήλου της ΠΙΝ, 
κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 
 µε   Βαθµό Γ΄, για δαπάνη 
ταχυδροµικών τελών [µηχανής 
γραµµατοσήµανσης].Ηµεροµηνία 
απόδοσης ΧΕΠ την 31-12-2015. 
 

 
 
 
6.000,00€ 

 
4) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την παρακάτω προµήθεια, ως εξής : 
 

ΕΙ∆ΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό µε ΦΠΑ 

 
01073 

 
169900001 

Προµήθεια δύο [2] πορτονιών [θύρες] 
προκειµένου να προστατευτούν τα 
εκθέµατα που υπάρχουν στον εκθεσιακό 
χώρο της Π.Ε. Κέρκυρας που λειτουργεί 
στο νέο λιµάνι [ΟΛΚΕ]. 
 

  
ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ.ΣΙ∆ΗΡΟ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ. 
Α.Φ.Μ.135677767 
Β΄∆.Ο.Υ. Κέρκυρας 

 
 
1.230,00€ 
 

 
5) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για συµπληρωµατική διάθεση ποσού, 2.121,75€, 
καθώς στην υπ. αριθµ. 583/2015 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης Α∆Α: Β8ΞΩ7ΛΕ-
Ο7Φ, µε την οποία η ∆/νση Οικονοµικού Π.Ι.Ν. προέβη σε έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης για την αµοιβή των ορκωτών  ελεγκτών-λογιστών, για την λύση και 
εκκαθάριση της Α.Ε.Ν.Α.Κ.  Α.Ε., εκ παραδροµής, δεν συµπεριλήφθηκε στο ποσό για 
την αµοιβή τους  το 23% Φ.Π.Α. ήτοι 2.121,75€.  
 
ΦΟΡΕΑΣ: 01073, ΚΑΕ: 087900001 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούµενες πιστώσεις στον εγκεκριµένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισµό έτους 2015 της Π.Ε. Κέρκυρας. 
     
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.∆. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθµό 568-30/01-09-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέµατος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

∆ιονύσιος Στραβοράβδης                                  ∆ιονύσιος Μπάστας                                
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Θεόδωρος Καµπίτσης                            

                  Γεώργιος Τσιλιµιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη ∆ιαµάντη 

ΑΔΑ: Ω06Δ7ΛΕ-2ΨΜ


		2015-09-04T12:41:41+0300
	Athens




